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VILL DU BESÖKA  
 

WORLD JERSEY CATTLE BUREAU 
CONFERENCE  

 
PÅ  

NYA ZEELAND 2011? 
 

 

 
Tillsammans med vår samarbetspartner i Nya Zeeland kan vi hjälpa dig 

att boka olika typer av studieresor i anslutning till konferensen.  
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UPPLEV NYA ZEELAND – Det långa vita molnets land 

 
Nya Zeeland är en av världens mest avancerade jordbruksnationer och erbjuder ett mycket 
naturskönt landskap med sina vita sandstränder, sjöar, aktiva vulkaner, snötäckta berg och 
glaciärer. Nya Zeeland består av två större öar – Nordön och Sydön, placerat i södra Stilla Havet 
halvvägs mellan Ekvatorn och Sydpolen.  
 
Vi bokar din resa till konferensen, flyg och eventuella övernattningar på vägen dit samt hela din 
vistelse på Nya Zeeland. På studieresorna som föreslås nedan är reseledaren engelsktalande. Om 
du vill ha ett skräddarsytt program för en grupp med svensk reseledning ordnar vi förstås det 
också. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Program för Pretour – studieresan före konferensen 6- 9 februari. 
Auckland – Hamilton. Resan bjuder på sightseeing i Auckland med besök i Sky Tower. Flera 
studiebesök och möten med engagerade Jersey uppfödare. Vi besöker också en kiwifruktodling 
samt gör den klassiska ”Hobbiton-resan” från Sagan om Ringen. 
 
Program under konferensen 10 - 13 februari. Hamilton 
Fyra dagar med möten och diskussioner om framtidens verksamhet med Jerseykor. Seminarier, 
gårdsbesök, prisutdelningar och festliga måltider. 
 
Program för Posttour – studieresan efter konferensen 14 – 19 februari. 
Hamilton – Christchurch. Förutom en resa genom ett hisnande vackert landskap besöker vi flera 
gårdar.  Resan ingår också bland annat besök vid Waitomo grottorna, en musselsafari och besök 
med middag vid en vingård. 
 

Läs mer på: http://www.jersey.org.nz 
 

    
 
 

Kontakta oss för mer information och bokning: 

Välj mellan: 
 

1. Fullt konferenspaket, studieresa före och efter konferensen samt konferens 
2. Studieresa före konferensen och konferens  
3. Konferens och studieresa efter konferensen 
4. Enbart konferens 


